
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO 
Kantonalni zavod za pružanje 

besplatne pravne pomoći 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 
CANTON SARAJEVO 
Cantonal Institute for Free Legal Aid 

Broj:28-01-14-206/18 
Datum: 23.11.2018.godine 

Na osnovu člana 17.stav 1. Zakona o javnim nabavkama ("Službeni glasnik BiH" broj 
39/14) a u skladu sa članom 4. stav 3. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma broj :28-01-02-
16/15 od 04.02.2015.godine, direktor Kantonalnog zavoda za pružanje besplatne pravne pomoći 
d o n o s i 

O D L U K U 
o postupku javne nabavke kancelarijskog materijala 

Član 1. 

Pokreće se postupak direktnog sporazuma javne nabavke kancelarijskog materijala 

Član 2. 

Zakonski osnov za provođenje javne nabavke je član 87. stav 3. i član 90. Zakona o javnim 
nabavkama ("Službeni glasnik BiH" broj 39/14) 

Član 3. 

Predmet javne nabavke je nabavka kancelarijskog materijala, JRJN:30192000- kancelarijske 
potrepštine. 

Član 4. 

Procjenjena vrijednost nabavke iz člana 3. ove Odluke (sa PDV-om) iznosi do 1.100,00 KM. 

Član 5. 

Izvor planiranih sredstava: fmansijska sredstva za realizaciju nabavke iz člana 3. ove Odluke će se 
izdvojiti iz Budžeta za 2018.godinu budžetskog korisnika Kantonalni zavod za pružanje 
besplatne pravne pomoći -Nabavka materijala i sitnog inventara-kancelarijski materijal, 
konto 613417. 

Član 6. 

Početak procedure javne nabavke kancelarijskog materijala putem Stručne službe za zajedničke 
poslove Kantona Sarajevo: 23.11.2018.godine a kraj procedure javne nabavke sredstava iz člana 3. 
ove Odluke: 07.12.2018.godine. 



Obrazloženje 

Za obavljanje svakodnevnog rada Kantonalnog zavoda za pružanje besplatne pravne 
pomoći, neophodno je izvršiti nabavku kancelarijskog materijala (papir, olovke, toneri, košuljice 
za predmete i si.). Nabavka kancelarijskog materijala će se izvršiti putem Stručne službe za 
zajedničke poslove Kantona Sarajevo od dobavljača sa kojim ima zaključen ugovor o isporuci 
kancelarijskog materijala. 



Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO 
Kantonalni zavod za pružanje 

besplatne pravne pomoći 

Broj: 28-01-49-206/18 
Sarajevo, 23.11.2018.godine 

KANTON SARAJEVO 
STRUČNA SLUŽBA ZA ZAJEDNIČKE POSLOVE 

SARAJEVO 

Ul.Reisa Džemaludina Čauševića br.l . 

PREDMET: Trebovanje kancelarijskog materijala 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 
CANTON SARAJEVO 

* 
Cantonal Institute for Free Bega! Aid 

Obraćamo Vam se sa zahtjevom da za potrebe Kantonalnog zavoda za pružanje besplatne pravne pomoći, 
kod dobavljača sa kojim imate zaključen ugovor, izvršite nabavku i dostavljanje slijedećeg kancelarijskog 
materijala: 

toner CRG 719 6300 za multifunkcionalni Canon MF5980dw-original 2 kom; 
toner za LEXMARK MS 410-original 1 kom; 
toner za HP LASERJET M402 dn (HP Laserjet 26 A)-original 1 kom; 
papir za kopiranje A4 (kutija-5 risova) 5 kom; 
olovke hemiske PILOT G2 0,5 10 kom; 
olovke hemiske Pilot super grip (F) 10 kom; 
grafitne olovke 10 kom, 
gumice za brisanje 5 kom; 
prozirne košuljice za akte (pakovanje 100 kom) 1 kom; 

blok mali 5 kom; 

samoljepljivi notes 76mmx76mm (pakovanje 12/1) 3 kom; 

Plaćanje gore navedenog materijala izvršiti će se iz sredstava Kantonalnog zavoda za pružanje 
besplatne pravne pomoći sa pozicije 613400- Nabavka materijala. 

S poštovanjem, 

V ' 's »v. • / 

web: http://zbpp.ks.gov.ba 
e-mail: zbpp@zbpp.ks.gov.ba 

Tel: + 387 (0) 33 275-660, Fax: + 387 (0) 33 275-661 
Sarajevo, Branilaca Sarajeva 21 

M 7Wk | 
CERI 

C f i g : 

f 

http://zbpp.ks.gov.ba
mailto:zbpp@zbpp.ks.gov.ba

